Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210604528 vom 28.06.2021: Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan
Externe Belegnr. 255751:
1 80050 10041141002 Zugstange f. PAV/SR 1,3 X, 460 3 STCK 55,50 166,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 8,04 kg
2 40710 Flügelbohrschraube Senkkopf 5, 50 STCK 0,11 5,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  Z-JP
Versandgewicht: 0,30 kg
3 40231 10231181005 Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 10 STCK 6,42 64,20
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 5,40 kg
4 40789 10232229095 BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB 9 STCK 8,54 76,86
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 3,60 kg
5 42207 10021211031 K 14-B, Ø 60 mm, 5 STCK 16,34 81,70
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 8,50 kg
6 40175 10021031028 WW 13-N, Ø 45/46 mm, 1 STCK 23,82 23,82
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg
7 80515 10061011102 AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 1 STCK 16,19 16,19
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,20 kg
8 90059 10211215004 Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 20 Stück 6,99 139,80
KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm
und M 8 Gewinde, HL 900/GL 1200 mm, auch
passend fürAL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ,
SCHLEGLZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 8,20 kg
9 60427 10051211004 Stabilus-Stossdämpfer für KF13 5 STCK 17,77 88,85
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,30 kg
Schweden
534 31 Vara
Rechnung
Kundennr.: 15802
29. Juni 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49 (0)54094034292
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210604144
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Brakeparts Logistic Sweden AB
Nordhemsgatan 18
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
10 103020 Fahrzeugkabel, 4-polig 50 M 1,18 59,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
11 402160 22531181012 Riffelradbolzen M 12 x 1,5 5 STCK 2,26 11,30
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004874
*** Ihre Belegnr.: 249501
12 10695 10311181191 Aspöck - Multipoint V re., m. 24 STCK 8,25 198,00
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 14,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010786
*** Ihre Belegnr.: 255211
13 10907 10311181158 ASPÖCK Earpoint III RL links 2 STCK 9,05 18,10
ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit
Blink-,Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 219 x B: 146 x T: 53 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 1,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004126
*** Ihre Belegnr.: 248753
14 90227 10631371129 Knott Gasfeder bis 2700 kg, "G 5 STCK 37,40 187,00
Knott Gasfeder bis 2700 kg,
für Handbremshebel Ausf. "GF"
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,50 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009466
*** Ihre Belegnr.: 254019
15 90406 KN-87100713 KNOTT Auflaufstoßdämpfer 2 28,32 56,64
KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL12/14-A/B, 414
mm lang, Bohrung Ø 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,48 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011304
*** Ihre Belegnr.: 255646
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210604144
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
16 90354 10211212030 KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm 4 STCK 10,31 41,24
KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit
Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,86 kg
17 40505 22091181001 Sikaflex-252i weiß, 300 ml Kar 2 STCK 10,97 21,94
SIKA Sikaflex-252i, Konstruktionsklebstoff,
weiß, 300 ml Kartusche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg
18 110040 20021231008 Laufachse MB 8,750 kg, Ausf. B 1 STCK 111,12 111,12
SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 100/4, 750 kg,
Auflagemaß: 1400 mm, Flanschmaß: 1820 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 27,88 kg
19 60100 KN26980C02 Bremstrommel Knott 200x50 4 Stück 42,58 170,32
KNOTT Bremstrommel 200 x 50,
für Knott 20-2425/1, 5 x 112,
mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm
Fettkappe Nr. 901000
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 27,76 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011868
*** Ihre Belegnr.: 256116
20 40230 10231181009 Kompaktlager 309729 20 STCK 6,42 128,40
Kompaktlager 309729, 34/64 x 37 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 8,80 kg
21 20437 10221131205 Hubgerät VHL 2034-444, 1 STCK 370,66 370,66
Hubgerät VHL 2034-444,
Hub 444 mm, Länge 667 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 15,82 kg
22 103230 10401181050 Spiral-Zwischenkabel, 13-polig 10 STCK 25,82 258,20
Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt ca.
1,75 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 12,00 kg
23 100972 10801111023 ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m 1 STCK 30,41 30,41
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 7-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x
Abgang 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210604144
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,68 kg
24 90406 KN-87100713 KNOTT Auflaufstoßdämpfer 1 28,32 28,32
KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL12/14-A/B, 414
mm lang, Bohrung Ø 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,74 kg
25 428110 22152111003 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 1 STCK 45,88 45,88
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,
vollautomatisch klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 11,00 kg
26 90151 KN87001113 Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K 5 STCK 21,45 107,25
KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV
17-20,KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,
87001113)Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm
Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø
12,2 Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10
x 35 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,70 kg
27 60100 KN26980C02 Bremstrommel Knott 200x50 4 STCK 42,58 170,32
KNOTT Bremstrommel 200 x 50,
für Knott 20-2425/1, 5 x 112,
mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm
Fettkappe Nr. 901000
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 27,76 kg
28 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 30,00 30,00
Summe Lieferung DI210604528 2.707,52
__________________________________________________
Total EUR 2.707,52
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210604144
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604144 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 200,312
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210604144
Seite 5 von 5